

SPRZEDAWCA (SELLER):

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Kalisko 13,97-400 Bełchatów

NIP (VAT code): PL7691976060

WYSTAWCA (ISSUER):

„Betrans” spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością

Kalisko 13,97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98

NIP (VAT code): PL7691976060

NABYWCA (BUYER):

ELTUR-SERWIS SP. Z O.O.

ul.Młodych Energetyków 12,59-916 Bogatynia

NIP (VAT code): 6151814436

Nr Kontrahenta (Member code): 2000038

PŁATNIK (PAYER):

ELTUR-SERWIS SP. Z O.O.

ul.Młodych Energetyków 12,59-916 Bogatynia

NIP (VAT code): 6151814436

Nr Kontrahenta (Member code): 2000038

Uwagi Nagłówek (Header notes): ZA OKRES: WRZESIEŃ 2025

FAKTURA (INVOICE): 9011184335

Termin płatności (Payment date): 30 dni od otrzymania dokumentu

Sposób płatności (Way of payment): Przelew (Bank Transfer)

Nr konta bankowego (Bank account number): PL30 1020 1026 0000 1502 0232 9019

Kod SWIFT (SWIFT code): BPKOPLPW

Data sprzedaży (Date of sale): 30.09.2025

Nr Umowy/Zam. (No of contract/order): 16/TA/25; DHZ/33/U/2025

Lp.	Nazwa Towaru / Usługi (Commodity / Service name)	PKWiU	J.m. (U.m.)	Ilość (Quantity)	Cena jednostkowa (Unit price) [PLN]	Wartość sprzedaży netto (Net Value) [PLN]	Stawka podat. VAT (VAT Rate) [%]	Wartość podatku VAT (VAT Amount) [PLN]	Wartość sprzedaży brutto (Gross Value) [PLN]
1	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB -VW TRANSPORTER DZG 17NM	49.39.39.0	h	156	129,80	20 248,80	8	1 619,90	21 868,70
2	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM -VW TRANSPORTER DZG 17NM	49.39.39.0	km	1 334	3,90	5 202,60	8	416,21	5 618,81
3	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Turneo DZG 26504	49.39.39.0	h	151,97000	129,80	19 725,71	8	1 578,06	21 303,77
4	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Turneo DZG 26504	49.39.39.0	km	1 590	3,90	6 201,00	8	496,08	6 697,08
5	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 37115	49.39.39.0	h	252	129,80	32 709,60	8	2 616,77	35 326,37
6	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 37115	49.39.39.0	km	2 643	3,90	10 307,70	8	824,62	11 132,32
7	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 42380	49.39.39.0	h	291,49000	129,80	37 835,40	8	3 026,83	40 862,23
8	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 42380	49.39.39.0	km	3 291	3,90	12 834,90	8	1 026,79	13 861,69
9	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 42390	49.39.39.0	h	57	129,80	7 398,60	8	591,89	7 990,49
10	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 42390	49.39.39.0	km	557	3,90	2 172,30	8	173,78	2 346,08
11	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB -Ford Transit DZG 58726	49.39.39.0	h	16	129,80	2 076,80	8	166,14	2 242,94
12	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM -Ford Transit DZG 58726	49.39.39.0	km	132	3,90	514,80	8	41,18	555,98
13	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 58727	49.39.39.0	h	192	129,80	24 921,60	8	1 993,73	26 915,33
14	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 58727	49.39.39.0	km	2 397	3,90	9 348,30	8	747,86	10 096,16
15	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 58728	49.39.39.0	h	48	129,80	6 230,40	8	498,43	6 728,83
16	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 58728	49.39.39.0	km	732	3,90	2 854,80	8	228,38	3 083,18
17	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit DZG 48545	49.39.39.0	h	96	129,80	12 460,80	8	996,86	13 457,66
18	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit DZG 48545	49.39.39.0	km	1 043	3,90	4 067,70	8	325,42	4 393,12
19	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB - Ford Transit EBE XN56	49.39.39.0	h	172	129,80	22 325,60	8	1 786,05	24 111,65

Lp.	Nazwa Towaru / Usługi (Commodity / Service name)	PKWiU	J.m. (U.m.)	Ilość (Quantity)	Cena jednostkowa (Unit price) [PLN]	Wartość sprzedaży netto (Net Value) [PLN]	Stawka podat. VAT (VAT Rate) [%]	Wartość podatku VAT (VAT Amount) [PLN]	Wartość sprzedaży brutto (Gross Value) [PLN]
20	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ OSÓB KM - Ford Transit EBE XN56	49.39.39.0	km	1 840	3,90	7 176,00	8	574,08	7 750,08
21	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ TOWARÓW GTU13 - Crafter dostawczy DZG 71SX	49.41.19.0	h	120	125,81	15 097,20	23	3 472,36	18 569,56
22	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ TOWARÓW GTU13 - Crafter dostawczy DZG 71SX	49.41.19.0	km	1 145	3,38	3 870,10	23	890,12	4 760,22
23	USŁUGA TRANSPORT.-PRZEWÓZ TOWARÓW GTU - CIĄGNIK ROLNICZY Z PODŁUŻNICĄ - podnajem	49.41.19.0	h	132	197,09	26 015,88	23	5 983,65	31 999,53
RAZEM (TOTAL):						291 596,59		30 075,19	321 671,78
w tym (including):						246 613,41	8	19 729,06	266 342,47
						44 983,18	23	10 346,13	55 329,31

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 321 671,78

Słownie (In words): trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden 78/100 (three hundred twenty-one thousand six hundred seventy-one 78/100)

Uwagi (Additional comments):
SZCZEGÓŁY W ZAŁĄCZNIKU DO FAKTURY

Monika Blaszczyk

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Monika Blaszczyk

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)